
 
UCHWAŁA   Nr XXIX/155/2012 

RADY  GMINY  KOTLIN 
z dnia  28 grudnia 2012r. 

 
 
 
zmieniająca uchwałę  w   sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2012. 
 
                          
                                                                                                     
              Na  podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy  z dnia   8 marca  1990r.  o samorządzie  
gminnym  /Dz. U.  z  2001r.  Nr 142, poz.1591 ze zmianami/ oraz art. 211, 212, 214 pkt 1,  
art. 215, ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
ze zmianami)  Rada  Gminy  Kotlin  uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  W uchwale Rady Gminy Kotlin Nr XVI/74/2011 z dnia 30 grudnia 2011r.               
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kotlin na rok 2012 (zmienionej uchwałami                        
Nr XVII/90/2012 z dnia 24 lutego 2012r., Nr XIX/98/2012 z dnia 25 kwietnia 2012r.,                    
Nr XXII/108/2012 z dnia 28 czerwca 2012r., Nr XXIII/115/2012 z dnia 28 sierpnia 2012r.,      
Nr XXIV/123/2012 z dnia 27 września 2012r., Nr XXV/131/2012 z dnia 18 października 
2012r., Nr XXVI/139/2012 z dnia 9 listopada 2012r., Nr XXVIII/148/2012 z dnia 19 grudnia 
2012r. oraz zarządzeniami Nr 87/2012 z dnia  9 marca 2012r., Nr 93/2012 z dnia 26 kwietnia 
2012r., Nr 96/2012 z dnia 11 maja 2012r., Nr 98/2012 z dnia 28 maja 2012r., Nr 112/2012 z 
dnia 29 czerwca 2012r., Nr 121/2012 z dnia 17 lipca 2012r., Nr 125/2012 z dnia 27 lipca 
2012r., Nr 129/2012 z dnia 11 września 2012r., Nr 132/2012 z dnia 28 września 2012r., Nr 
135/2012 z dnia 26 października 2012r., Nr 138/2012 z dnia 12 listopada 2012r., Nr 148/2012 
z dnia 20 grudnia 2012r.) wprowadza się następujące zmiany: 

 
1/  § 1. 1. otrzymuje brzmienie: 
    „ § 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu  na rok 2012  w  wysokości    
22.235.239,00 zł  z tego: 
- dochody bieżące w kwocie       -   20.774.298,00 zł 
- dochody majątkowe w kwocie –     1.460.941,00 zł 
zgodnie załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
2/  § 2. 1. otrzymuje brzmienie: 
   „ § 2. 1. Ustala się  łączną kwotę wydatków  budżetu  na  rok  2012  w  wysokości   
21.872.863,00 zł z tego:   
- wydatki bieżące w wysokości           -    19.366.185,00 zł 
- wydatki majątkowe  w wysokości    -       2.506.678,00 zł 
zgodnie  z załącznikiem  nr  2 do niniejszej uchwały. 
 
3/   § 3. otrzymuje brzmienie:   
    „§ 3. Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz 
wysokość nakładów w kwocie 2.419.678,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały”. 
 
4/   § 4. otrzymuje brzmienie: 
„§ 4. Nadwyżkę dochodów nad wydatkami w kwocie 362.376,00 zł przeznacza się na spłatę 
wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów”. 
  

 



 
5/   § 5. otrzymuje brzmienie: 
       „§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 1.488.481,00 zł zgodnie                        
z załącznikiem nr 4  do niniejszej uchwały”. 
 
 6/   § 7. otrzymuje brzmienie: 
       „§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych      -    208.000,00 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   - 122.050,00 zł 
zgodnie  z załącznikiem  nr 5 do niniejszej uchwały”. 
 
7/ § 9. otrzymuje  brzmienie: 
        „ §  9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  
1.064.000,00 zł w tym na:  
1)  pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 
200.000,00 zł 
2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 
864.000,00 zł”.  
 
6/  § 10. otrzymuje brzmienie:    
        „§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego  w ciągu roku budżetowego 
deficytu budżetu  do wysokości  200.000,-zł.   
2) zaciągania kredytów i pożyczek  do wysokości  864.000 zł. 
3) lokowania  wolnych  środków  budżetowych na rachunkach  bankowych  w innych  
bankach  niż bank  prowadzący  obsługę budżetu. 
4) dokonywania zmian wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy                      
w ramach działu”. 
 
           § 2. 1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
3. Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 
4. Załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 
5. Załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 
 
        §  3. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin . 

 
        § 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kotlin. 
    
 
                                                                                        Przewodniczący  Rady  
 
                                                                                            Czesław  Moch                                                                          
 
 
 
 
 

 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały  Nr XXIX/155/2012 
RADY  GMINY  KOTLIN 
 z  dnia 28 grudnia  2012r. 

 
 
w   sprawie  zmiany  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2012. 
 
 
 
            Decyzją Ministra Finansów Nr ST3/4822/1/DWX/2012 z dnia 20 grudnia 2012r. 
przyznana została kwota 17.094,00 zł ze środków rezerwy subwencji ogólnej. 
Zmniejsza się również plan dochodów własnych o kwotę 145.457,00 zł. W związku ze 
zmianą  dochodów wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie               
z projektem uchwały.  
W wydatkach majątkowych wprowadza się zmiany co do wysokości nakładów finansowych 
potrzebnych do realizacji poszczególnych zadań..   
Uchwalenie budżetu i dokonanie  w nim zmian jest kompetencją Rady Gminy. 
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne 

 


